[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.11.2024

	№
	632

О внесении изменений в постановление
администрации Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 22.01.2024 № 18 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на снос или пересадку зеленых насаждений,
расположенных на земельных участках,
находящихся в границах Ульяновского городского
Тосненского района Ленинградской области»
        В целях совершенствования предоставления муниципальных услуг на территории Ленинградской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Ленинградской области от 25.01.2024 № 32-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ленинградской области от 28.12.2015 № 585-р «Об утверждении  типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления Ленинградской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.09.2015 № 334, Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести изменения в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 22.01.2024 № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору делопроизводства отдела правового обеспечения обеспечить опубликование и обнародование настоящего постановления в порядке, установленном Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
    4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                                      К.И. Камалетдинов